- 1 -

７月定例教育委員会会議録の概要

１ 開催日時 平成22年７月27日（水）14時02分～15時36分

２ 開催場所 武雄市役所 ４階会議室

３ 出席者名 教育委員：諸石委員長、古場委員長職務代理者、猪村委員、楢﨑委員、浦郷教育長

事 務 局：浦郷教育部長、馬渡こども部長、森文化・学習課長、山下教育総務課長、

田代未来課長、綿島学校教育課参事、杉原図書館・歴史資料館長、

川副図書館・歴史資料館副館長

４ 傍聴者数 なし

５ 報道関係者 なし

６ 議事録署名人の指名

７ 前回会議録の承認 平成22年6月定例教育委員会会議録【原案どおり承認】

８ 教育長の報告

９ 議 事

第１５号議案 平成22年度 学校施設整備計画について 【議案どおり議決】

第１６号議案 武雄市重要無形民俗文化財維持管理事業補助金交付要綱の一部を改正

する要綱 【議案どおり議決】

第１７号議案 平成23年度使用小学校教科用図書の採択について【議案どおり議決】

10 そ の 他 ア．各課等からの報告

イ．次回開催日程について【平成22年8月24日(火)９時30分～】

ウ．その他